16-02-2024 17:59:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 TRANSEUNTES E  COMERCIANTES  SOLICITAM QUE ALGUMA MEDIDA DE URGÊNCIA SEJA TOMADA
EM RELAÇÃO AOS BANHEIROS DA PRAÇA, UMA VEZ QUE PERMANECEM TRANCADOS E DESTRUÍDOS
IMPOSSIBILITANDO  SUA UTILIZAÇÃO. CASO NÃO SEJA POSSÍVEL UMA REFORMA QUE OS BANHEIROS SE
TORNEM APROPRIADOS PARA O USO ENTÃO QUE SEJAM DEVIDAMENTE INUTILIZADO (SOTERRADO) PARA
QUE SE POSSA SER REAPROVEITADO COMO ÁREA DA PRAÇA.

REFORMA DO BANHEIRO OU INUTILIZAÇÃO ( SOTERRAR).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

PÇA PROFESSOR JACY DE ASSIS, PRAÇA DO ANTIGO FÓRUM DE UBERLÂNDIA ,
CENTRO, 38.400-121, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 17082/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 17:59:10

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total